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7329 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LAS LOMAS 1,292,587.49 1,118,045.25 609,926.94 1,398,362.07 1,087,025.89 2,543,638.87 15,363,292.16723,816.261,129,523.221,886,030.981,358,852.042,088,177.16127,305.9923,401,021.97

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

960,187.49 752,856.31 516,928.83 949,589.22 732,781.28 1,973,749.65 11,208,305.2101 534,701.94831,553.121,278,930.981,002,852.041,626,233.9547,940.4013,626,501.04

N/A
960,187.49 752,856.31 516,928.83 949,589.22 732,781.28 1,973,749.65 11,208,305.21

00
534,701.94831,553.121,278,930.981,002,852.041,626,233.9547,940.4013,626,501.04

01

N/A
960,187.49 752,856.31 516,928.83 949,589.22 732,781.28 1,973,749.65 11,208,305.21

00
534,701.94831,553.121,278,930.981,002,852.041,626,233.9547,940.4013,626,501.04

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 180,948.06 163,970.00 81,848.00 243,648.00 162,748.00 185,000.00 1,937,566.370001 82,000.00160,900.00182,304.31226,100.00241,800.0026,300.002,103,200.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 91,348.06 80,000.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 867,952.3780,000.0080,000.0091,404.3145,200.0080,000.000.00960,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Empleados temporales 80,900.00 80,900.00 0.00 161,800.00 80,900.00 0.00 945,300.000.0080,900.0090,900.00180,900.00161,800.0026,300.00970,800.0019552.1.1.2.08-23(I)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 80,000.000.000.000.000.000.000.0080,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 8,700.00 3,070.00 1,848.00 1,848.00 1,848.00 25,000.00 44,314.002,000.000.000.000.000.000.0092,400.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 700,694.69 521,828.91 368,429.03 594,358.06 503,465.94 1,679,868.38 8,282,989.430003 352,196.89603,763.95954,726.33741,111.621,242,185.5920,360.0410,415,381.0401 00 00
Sueldos empleados fijos 122,500.00 113,930.00 120,500.00 122,500.00 122,500.00 78,271.61 1,470,000.00122,500.00122,500.00260,205.7539,592.64245,000.000.001,470,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Jornales 103,000.00 103,000.00 38,500.00 106,500.00 103,000.00 103,000.00 1,236,000.0076,000.00103,000.00206,000.00103,000.00191,000.000.001,236,000.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Empleados temporales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00120,000.0019552.1.1.2.08-11(P)01 00 00 0003

Empleados temporales 39,500.00 39,500.00 0.00 39,500.00 39,500.00 39,500.00 355,500.0039,500.0039,500.0039,500.0039,500.000.000.00492,000.0019552.1.1.2.08-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,500.00 122,500.000.000.000.000.000.000.00122,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,000.00 103,000.000.000.000.000.000.000.00103,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Dietas en el país 6,000.00 0.00 0.00 21,630.00 21,630.00 21,736.33 167,158.982,532.6521,630.004,000.0020,000.0048,000.000.00167,158.9819552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 20,000.00 8,000.00 6,450.00 6,450.00 6,450.00 22,008.52 96,000.000.006,450.0010,191.480.0010,000.000.0096,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 2,595.61 8,022.25 8,127.80 0.00 0.00 99,000.00516.098,032.8117,090.0417,245.5617,009.8020,360.0499,000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,734.520.000.002,180.003,299.823,254.700.008,734.5219552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 7,999.42 799.42 7,999.42 7,999.42 43,817.75 92,226.0415,611.197,999.420.000.000.000.0099,500.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,270.060.000.003,270.060.000.000.003,270.0619552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 962.82 962.82 962.82 962.82 373.08 6,150.00962.82962.820.000.000.000.006,150.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,090.060.000.001,090.060.000.000.001,090.0619552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 5,505.75 0.00 0.00 11,326.69 8,000.00 30,000.00 61,832.440.000.003,000.000.004,000.000.00108,482.8919552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 10,980.00 0.00 692.00 4,226.09 15,898.090.000.000.000.000.000.00100,000.0099962.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 60,000.00 0.00 0.00 0.00 17,199.90 0.00 359,923.843,535.0069,188.9430,000.0030,000.00150,000.000.00360,000.0019552.2.5.4.01-23(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425,000.00 425,000.000.000.000.000.000.000.00670,880.0050112.2.7.1.01-12(S)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 95,000.00 39,821.00 50,000.00 60,000.00 0.00 0.00 437,081.000.000.0052,260.00100,000.0040,000.000.00440,000.0019552.2.7.1.01-23(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00500,000.0050112.2.7.1.01-23(I)01 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,299.000.000.0015,000.0013,299.000.000.00100,000.0019552.2.7.1.03-12(S)01 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 600,000.000.000.000.000.000.000.00600,000.0050112.2.7.1.03-12(S)01 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00140,800.0099962.2.7.1.03-23(I)01 00 00 0003

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 35,000.000.000.000.000.000.000.0060,000.0050112.2.7.1.07-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y 12,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 22,000.000.000.000.000.000.000.0035,000.0019552.2.7.2.01-23(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,250.000.000.0017,250.0034,000.009,000.000.00530,000.0019552.2.7.2.06-23(I)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 25,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 48,000.000.000.000.000.000.000.0070,000.0019552.2.8.4.01-23(I)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 6,670.06 0.00 0.00 6,799.95 0.00 165,661.4661,195.790.0030,030.0060,965.660.000.00183,318.7819552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 10,000.00 0.00 38,060.00 14,500.00 22,835.00 183,064.960.0028,699.9633,970.0010,000.0025,000.000.00248,723.1319552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 6,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,250.000.000.000.000.0070,000.000.0080,000.0019552.3.5.3.01-23(I)01 00 00 0003

Gasolina 0.00 38,100.00 0.00 80,000.00 51,400.00 0.00 360,000.000.0065,000.0025,500.0035,000.0065,000.000.00360,000.0019552.3.7.1.01-23(I)01 00 00 0003

Gasoil 120,000.00 120,000.00 120,000.00 20,000.00 47,343.29 0.00 819,343.290.0052,000.00100,000.00120,000.00120,000.000.00840,000.0019552.3.7.1.02-23(I)01 00 00 0003

Gas GLP 38,000.00 0.00 0.00 20,000.00 21,256.71 0.00 239,999.920.0075,000.0035,000.0029,200.0021,543.210.00240,000.0019552.3.7.1.04-23(I)01 00 00 0003

Aceites y grasas 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 11,000.000.000.000.006,000.000.000.0019,200.0099962.3.7.1.05-23(I)01 00 00 0003

Insecticidas, fumigantes y otros 10,000.00 0.00 8,333.33 0.00 0.00 0.00 42,233.3312,000.000.000.001,900.0010,000.000.0045,000.0019552.3.7.2.05-23(I)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 3,881.21 3,301.33 897.85 28,600.00 54,523.7417,843.350.000.000.000.000.00124,000.0099962.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003
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Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,420.000.003,800.000.007,620.000.000.0050,000.0019552.3.9.2.01-23(I)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 10,000.00 33,334.00 0.00 118,334.000.000.000.000.0075,000.000.00120,000.0019552.3.9.6.01-23(I)01 00 00 0003

Automóviles y camiones 69,188.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 347,244.700.000.0069,188.9470,488.94138,377.880.00365,572.6219552.6.4.1.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 78,544.74 67,057.40 66,651.80 111,583.16 66,567.34 108,881.27 987,749.410004 100,505.0566,889.17141,900.3435,640.42142,248.361,280.361,107,920.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 65,000.00 65,000.00 65,000.00 65,000.00 65,000.00 50,000.00 780,000.0065,000.0065,000.00130,000.0015,000.00130,000.000.00780,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,300.00 65,000.000.000.000.000.007,700.000.0065,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0018,600.0019552.2.2.2.01-11(P)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 17,766.67 0.00 0.00 18,900.000.000.000.000.001,133.330.0018,900.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,600.0018,600.000.000.000.000.000.0018,600.0019552.2.2.2.01-13(E)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0018,900.0019552.2.2.2.01-23(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 649.09 645.02 623.71 738.39 706.19 1,170.92 8,749.16651.57683.941,000.40447.441,076.49356.009,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 751.75 602.60 398.09 0.00 0.00 0.00 12,720.00204.160.008,523.50718.301,146.59375.0112,720.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 255.85 256.60 200.00 325.00 264.70 410.35 3,600.00343.50413.65293.20253.90240.25343.003,600.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 488.05 553.18 430.00 753.10 596.45 0.00 8,380.25705.82791.582,083.24820.78951.70206.3512,600.0019552.2.8.2.01-23(I)01 00 00 0004

Servicios técnicos y profesionales 11,400.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 71,800.0015,000.000.000.0018,400.000.000.00150,000.0019552.2.8.7.01-23(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 0.00 69,188.94 0.00 40,000.00 55,000.00 0.00 404,188.9411 0.000.0090,000.00150,000.000.000.005,985,168.31

N/A
0.00 69,188.94 0.00 40,000.00 55,000.00 0.00 404,188.94

00
0.000.0090,000.00150,000.000.000.005,985,168.31

11

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 69,188.94 0.00 0.00 55,000.00 0.00 364,188.94
01

0.000.0090,000.00150,000.000.000.005,685,168.31
11 00

CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES SECTOR
CABULLITA

0.00 69,188.94 0.00 0.00 0.00 0.00 219,188.940051 0.000.000.00150,000.000.000.005,434,974.4711 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,934,974.4701002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 69,188.94 0.00 0.00 0.00 0.00 219,188.940.000.000.00150,000.000.000.001,500,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

SEÑALIZACION EN LAS CALLES LAS YAYITAS 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 145,000.000053 0.000.0090,000.000.000.000.00250,193.8411 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 145,000.000.000.0090,000.000.000.000.00250,193.8419552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053

Constucción de Infraestructuras sanitarias y medio
ambiente

0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00
21

0.000.000.000.000.000.00300,000.00
11 00

CONSTRUCION DE ALCANTARILLA LAS YAYITAS 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.000051 0.000.000.000.000.000.00300,000.0011 00 21
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.000.000.000.000.000.000.00300,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 21 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

204,100.00 208,100.00 56,270.11 281,462.91 208,070.11 412,870.11 2,681,822.2512 129,870.11208,070.10408,200.00119,400.00373,543.2171,865.592,688,545.36

N/A
204,100.00 208,100.00 56,270.11 281,462.91 208,070.11 412,870.11 2,681,822.25

00
129,870.11208,070.10408,200.00119,400.00373,543.2171,865.592,688,545.36

12

N/A
204,100.00 208,100.00 56,270.11 281,462.91 208,070.11 412,870.11 2,681,822.25

00
129,870.11208,070.10408,200.00119,400.00373,543.2171,865.592,688,545.36

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

109,300.00 109,300.00 34,000.00 164,200.00 110,000.00 220,000.00 1,430,000.000002 110,000.00110,000.00218,600.0024,600.00220,000.000.001,430,000.0012 00 00
Jornales 109,300.00 109,300.00 34,000.00 164,200.00 110,000.00 110,000.00 1,320,000.00110,000.00110,000.00218,600.0024,600.00220,000.000.001,320,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 110,000.000.000.000.000.000.000.00110,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 78,200.00 82,200.00 22,270.11 100,662.91 81,470.11 159,670.11 1,036,022.250003 3,270.1181,470.10156,400.0078,200.00120,343.2171,865.591,042,745.3612 00 00
Jornales 78,200.00 82,200.00 19,000.00 97,392.80 78,200.00 78,200.00 938,201.600.0078,200.00156,400.0078,200.00120,343.2171,865.59938,400.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,200.00 78,200.000.000.000.000.000.000.0078,200.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 1,555.25 1,555.25 1,555.25 489.23 8,265.481,555.251,555.250.000.000.000.008,265.4819552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 1,530.63 1,530.63 1,530.63 2,596.65 10,249.791,530.631,530.620.000.000.000.0015,729.9419552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 184.23 184.23 184.23 184.23 1,105.38184.23184.230.000.000.000.002,149.9419552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

16,600.00 16,600.00 0.00 16,600.00 16,600.00 33,200.00 215,800.000004 16,600.0016,600.0033,200.0016,600.0033,200.000.00215,800.0012 00 00
Jornales 16,600.00 16,600.00 0.00 16,600.00 16,600.00 16,600.00 199,200.0016,600.0016,600.0033,200.0016,600.0033,200.000.00199,200.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,600.00 16,600.000.000.000.000.000.000.0016,600.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

110,300.00 73,900.00 22,728.00 93,309.94 72,674.50 139,719.11 793,975.7614 59,244.2147,900.0092,900.0045,900.0030,400.005,000.00825,807.26

N/A
110,300.00 73,900.00 22,728.00 93,309.94 72,674.50 139,719.11 793,975.76

00
59,244.2147,900.0092,900.0045,900.0030,400.005,000.00825,807.26

14

N/A
110,300.00 73,900.00 22,728.00 93,309.94 72,674.50 139,719.11 793,975.76

00
59,244.2147,900.0092,900.0045,900.0030,400.005,000.00825,807.26

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 48,300.00 45,900.00 6,728.00 72,444.00 49,274.50 89,229.26 517,175.760001 44,200.0028,900.0055,900.0045,900.0030,400.000.00549,007.2614 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 22,000.00 19,500.00 0.00 30,894.00 29,274.50 19,500.00 211,168.5019,500.0019,500.0030,500.0020,500.000.000.00228,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 18,000.00 19,000.00 6,728.00 36,000.00 20,000.00 19,372.00 197,000.0015,000.007,400.0018,000.0018,000.0019,500.000.00197,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 45,000.000.000.000.000.000.000.0060,000.0050112.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 8,300.00 7,400.00 0.00 4,050.00 0.00 557.26 48,007.260.002,000.007,400.007,400.0010,900.000.0048,007.2619552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 4,800.00 16,000.009,700.000.000.000.000.000.0016,000.0099962.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 62,000.00 28,000.00 16,000.00 20,865.94 23,400.00 50,489.85 276,800.000002 15,044.2119,000.0037,000.000.000.005,000.00276,800.0014 00 00
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DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS
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ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Jornales 48,000.00 24,000.00 16,000.00 4,000.00 13,000.00 25,000.00 175,000.000.0016,000.0024,000.000.000.005,000.00175,000.0019552.1.1.2.06-13(E)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 13,000.000.000.000.000.000.000.0013,000.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Becas nacionales 14,000.00 4,000.00 0.00 16,865.94 10,400.00 12,489.85 88,800.0015,044.213,000.0013,000.000.000.000.0088,800.0019552.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y
RECREACIÓN

4,000.00 0.00 0.00 20,000.00 7,000.00 17,300.00 143,000.0015 0.0028,000.004,000.0028,700.0034,000.000.00143,000.00

N/A
4,000.00 0.00 0.00 20,000.00 7,000.00 17,300.00 143,000.00

00
0.0028,000.004,000.0028,700.0034,000.000.00143,000.00

15

N/A
4,000.00 0.00 0.00 20,000.00 7,000.00 17,300.00 143,000.00

00
0.0028,000.004,000.0028,700.0034,000.000.00143,000.00

15 00

FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 4,000.00 0.00 0.00 7,000.00 7,000.00 10,000.00 91,000.000001 0.0024,000.000.0013,000.0026,000.000.0091,000.0015 00 00
Jornales 4,000.00 0.00 0.00 7,000.00 7,000.00 3,000.00 84,000.000.0024,000.000.0013,000.0026,000.000.0084,000.0019552.1.1.2.06-13(E)15 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 7,000.000.000.000.000.000.000.007,000.0019552.1.1.4.01-13(E)15 00 00 0001
DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y
RECREACIÓN

0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 7,300.00 52,000.000002 0.004,000.004,000.0015,700.008,000.000.0052,000.0015 00 00
Jornales 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 3,300.00 48,000.000.004,000.004,000.0015,700.008,000.000.0048,000.0019552.1.1.2.06-13(E)15 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.000.000.000.000.000.004,000.0019552.1.1.4.01-13(E)15 00 00 0002
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 11,500.00 0.00 132,000.0098 0.0014,000.0012,000.0012,000.0024,000.002,500.00132,000.00

N/A
14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 11,500.00 0.00 132,000.00

00
0.0014,000.0012,000.0012,000.0024,000.002,500.00132,000.00

98

N/A
14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 11,500.00 0.00 132,000.00

00
0.0014,000.0012,000.0012,000.0024,000.002,500.00132,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 11,500.00 0.00 132,000.000000 0.0014,000.0012,000.0012,000.0024,000.002,500.00132,000.0098 00 00
Transferencias de capital  a Asociaciones 14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 11,500.00 0.00 132,000.000.0014,000.0012,000.0012,000.0024,000.002,500.00132,000.0019552.5.1.2.01-23(I)98 00 00 0000

23,401,021.97 127,305.99 2,088,177.16 1,358,852.04 1,886,030.98 1,292,587.49 1,118,045.25 1,129,523.22 609,926.94 1,398,362.07 1,087,025.89 723,816.26 2,543,638.87 15,363,292.16Total General


